
Seniorenprüfung

Teilnehmer  Forging MeasuremenNail / Fit Flat / Finish Total Gesamt
Maier, KonradDJ 11,25 7,4 9 8 35,65

10,5 8,1 10,5 5,5 34,6 70,25
Remmerschei  BWY 7,8 4,4 7,8 4,8 24,8

9,15 5,8 7,8 5 27,75 52,55
Ammer, HerbDY 7,5 6,2 7,5 5 26,2

6,75 4,3 7,5 6 24,55 50,75







Prüfung 3 Speedforging
Teilnehmer  Forging Measurements Nail / Fit Flat / Finish Total Nation Wertung
Maier, Konrad DJ 12,75 9,7 12,15 8,7 43,3 D Open
Prodan, NorberDT 12 7,6 11,85 8,5 39,95 U Open
Bigler, Niklaus DL 11,7 9,2 11,85 6,3 39,05 CH Open
Brülisauer, PeteDK 10,8 8,2 11,85 8,1 38,95 CH Open
Schweppe, ChriDI 11,1 7,8 12,3 7,3 38,5 D Open
Student, Filip DU 11,7 9 11,1 6,3 38,1 CZ Open
Bärtschi, LaurinDB 10,5 8,3 12,3 6,4 37,5 CH Open
Rahmann, MattDX 9,15 8,8 11,4 6,7 36,05 D Open
Meier, Hans DN 10,65 7,8 9,6 6,5 34,55 CH Open
Stinauer, Georg FDV 9 9 9,6 6 33,6 D Open
Faehrmann, CarDF 9 8,1 9,3 6,6 33 D Open
Hess, Fredy DW 9 7,5 9,75 5,4 31,65 CH Open
Krüger, Malte DO 8,85 7,6 9,6 5,4 31,45 D Open
Tudyka, Kalle DE 8,25 8,9 10,5 3,8 31,45 D Open
Zbynek, Jelinek DZ 10,8 8,8 5,4 5,6 30,6 CZ Open
Wolf, Jens DP 9 5,8 8,85 6,3 29,95 D Open
Erne, Silvan DM 9,15 4 9,75 6,2 29,1 CH Open
Kos, Stefan DC 9 4,6 9,6 5,3 28,5 D Open
Guggisberg, LenDR 8,7 2 7,35 6,9 24,95 CH Open
Ammer, HerberDY 0 0 0 0 0 D Open
Stade, Tino WE 9,6 8 12 6 35,6 D Novice
Heilander, Jose  JWP 7,05 5 11,25 4,5 27,8 D Novice
Muth, Robin WG 6,75 4,5 8,25 5 24,5 D Novice
Rahmann, RobiWZ 6,15 6 7,5 4 23,65 D Novice
Menrath, Leon WO 6,15 5 6 4 21,15 D Novice
Matt, Max WI 6 4 9 2 21 D Novice
Leuente, Nagy WD 10,8 9 13,5 8 41,3 U Inter
Ferenc, Boros WA 9 6 11,25 6 32,25 U Inter



Haußer, MichaeWR 9,15 8 8,25 6 31,4 D Inter
Gadalla, FabianWU 8,85 8 6,75 5,5 29,1 D Inter
Mate, Albert WS 8,25 8 6 5,5 27,75 U Inter
Kossek, ThomasWL 6,3 5 10,5 4,5 26,3 D Inter
Kubecek, VaclavWK 7,95 7,5 6 4 25,45 CZ Inter
Poul, Josef WH 7,35 4,1 7,5 4,5 23,45 CZ Inter
Höcker, ThomaWT 7,2 6 6 4 23,2 D Inter



Finale Novice & Inter
Teilnehmer  Shoe Fit Trimming / Balance Shoe Nailing / Finish Total Nation Wertung
Rahmann, RobiWZ 15 14,5 13,75 17,5 60,75 D Novice
Menrath, Leon WO 12,5 16,25 14,5 13,75 57 D Novice
Stade, Tino WE 14,75 16,25 18,75 0 49,75 D Novice
Heilander, Jose  JWP 0 20,5 0 0 20,5 D Novice
Leuente, Nagy WD 21,5 17,25 18,75 20 77,5 U Inter
Poul, Josef WH 12 15,25 18,75 22 68 CZ Inter
Haußer, MichaeWR 15,75 16,25 16,25 14,5 62,75 D Inter
Höcker, ThomaWT 12,5 14,5 15,5 12,5 55 D Inter



Finale Open Front Hind

Teilnehmer  Shoe Fit Trimming Balance Shoe Nailing / Finish Total   Shoe Fit2 Trimming Balance2 Shoe2 Nailing / Finish2Total 2    Gesamt Nation Wertung
Meier, Hans DN 20,5 19,5 21,75 22 83,75 20,5 21 21,25 22,5 85,25 169 CH Open
Bigler, Niklaus DL 19,5 22 19,75 21,75 83 18 21,5 20,25 19,75 79,5 162,5 CH Open
Bärtschi, LaurinDB 19,5 19,75 21 20 80,25 20,5 17,25 20,5 21,5 79,75 160 CH Open
Brülisauer, PeteDK 15 15,5 20 18,75 69,25 19 16 19,5 18,25 72,75 142 CH Open
Prodan, NorberDT 16,75 13,75 15,25 19,25 65 19 17,5 15 19,25 70,75 135,75 U Open
Schweppe, ChriDI 14,5 15,75 19,25 15 64,5 14,25 16,25 19,5 15,25 65,25 129,75 D Open
Student, Filip DU 19,75 6,25 16,25 15 57,25 18,75 15,5 16,25 16,25 66,75 124 CZ Open
Maier, Konrad DJ 0 18,75 18 15 51,75 15 17,75 13,5 15,5 61,75 113,5 D Open



Gesamtergebnisse
Teilnehmer  Prüfung 1 Prüfung 2 Prüfung 3 Gesamt   Prüfung 6 Gesamt2 Wertung
Meier, Hans 77,85 74,7 34,55 187,1 169 356,1 Open
Bigler, Niklaus 73,15 77,65 39,05 189,85 162,5 352,35 Open
Brülisauer, Peter 80,85 82,95 38,95 202,75 142 344,75 Open
Bärtschi, Laurin 67,9 78,75 37,5 184,15 160 344,15 Open
Prodan, Norbert 78,9 59 39,95 177,85 135,75 313,6 Open
Schweppe, Christoph 78,35 61,5 38,5 178,35 129,75 308,1 Open
Student, Filip 70,05 55,7 38,1 163,85 124 287,85 Open
Maier, Konrad 75,9 54,35 43,3 173,55 113,5 287,05 Open
Rahmann, Matthias 65,4 59,85 36,05 161,3 161,3 Open
Hess, Fredy 61,45 64,95 31,65 158,05 158,05 Open
Zbynek, Jelinek 67,2 55,3 30,6 153,1 153,1 Open
Farhmann, Carsten 63,55 54,3 33 150,85 150,85 Open
Guggisberg, Lena 52,7 58,6 24,95 136,25 136,25 Open
Tudyka, Kalle 46 58,3 31,45 135,75 135,75 Open
Erne, Silvan 46,8 56,8 29,1 132,7 132,7 Open
Wolf, Jens 48,1 34,35 29,95 112,4 112,4 Open
Stinauer, Georg Franz 41,15 24,7 33,6 99,45 99,45 Open
Kos, Stefan 35,3 34,35 28,5 98,15 98,15 Open
Ammer, Herbert 50,2 34,9 0 85,1 85,1 Open
Krüger, Malte 0 43,75 31,45 75,2 75,2 Open
Stade, Tino 54,75 52,1 35,6 142,45 49,75 192,2 Novice
Rahmann, Robin 58,05 45,8 23,65 127,5 60,75 188,25 Novice
Menrath, Leon 51,65 51,35 21,15 124,15 57 181,15 Novice
Heilander, Josef Jakob 49,75 49,05 27,8 126,6 20,5 147,1 Novice
Muth, Robin 31,3 45 24,5 100,8 100,8 Novice
Matt, Max 37,7 17,75 21 76,45 76,45 Novice



Leuente, Nagy 60,8 66,3 41,3 168,4 77,5 245,9 Inter
Poul, Josef 69,5 73,35 23,45 166,3 68 234,3 Inter
Haußer, Michael 67,8 66,7 31,4 165,9 62,75 228,65 Inter
Höcker, Thomas 67,1 62,05 23,2 152,35 55 207,35 Inter
Gadalla, Fabian 53,1 62,35 29,1 144,55 144,55 Inter
Kubecek, Vaclav 54,4 62,05 25,45 141,9 141,9 Inter
Mate, Albert 64,75 43,9 27,75 136,4 136,4 Inter
Ferenc, Boros 52,2 48,1 32,25 132,55 132,55 Inter
Kossek, Thomas 41,75 47,05 26,3 115,1 115,1 Inter


